FILTERPUMPEN & BACHLAUFPUMPEN / FILTER PUMPS & WWATERCOURSE PUMPS
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Artikelnr.
[tem no.

57091
57092
57093

Artikelnr. Produkt
Item no. Product

57092

57093

82

Produkt
Product

AquaMax Eco Gravity 10000
AquaMax Eco Gravity 15000
AquaMax Eco Gravity 20000

Oaude

LIVING WATER

Artikelnr. Ersatzteil
Item no. Spare part

35577
35578
28127

28125
17958

—

35577
35578
28127
35509
35580
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17959
1 35577
35578
28127

28539
28125
17960

Ersatzteil

Schlauchanschluss AquaMax Eco 2" / DA 63
Rohranschluss AquaMax Eco DA 75 / DA 110
Pumpenfull AquaMax Gravity Eco

BG Beriihrschutz

Ers. Pumpengehduse AquaMax Gravity
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70

Haltering Max Eco

Ersatzrotor kpl AquaMax Eco Gravity10000
Schlauchanschluss AquaMax Eco 2" / DA 63
Rohranschluss AquaMax Eco DA 75 / DA 110
PumpenfuB AquaMax Gravity Eco

BG Beriihrschutz

Ers. Pumpengehduse AquaMax Gravity
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70

Haltering Max Eco

Ersatzrotor kpl AquaMax Eco Gravity15000
Schlauchanschluss AquaMax Eco 2" / DA 63
Rohranschluss AquaMax Eco DA 75 / DA 110
Pumpenfull AquaMax Gravity Eco

BG Beriihrschutz

Ers. Pumpengehduse AquaMax Gravity
O-Ring NBR 78 x 4,3 SH70

Haltering Max Eco

Ersatzrotor kpl AquaMax Eco Gravity20000

Spare part

Hosetail set AquaMax Eco 2" / DA 63

Pipe connector AquaMax Eco DA 75/DA 110
Pump base AquaMax Gravity Eco

ASM contact protection

Spare pump housing AquaMax Gravity Eco
O-Ring NBR 78 x 4.3 SH70

Holder ring Max Eco

Spare rotor cpl AquaMax Eco Gravity10000
Hosetail set AquaMax Eco 2" / DA 63

Pipe connector AquaMax Eco DA 75/DA 110
Pump base AquaMax Gravity Eco

ASM contact protection

Spare pump housing AquaMax Gravity Eco
O-Ring NBR 78 x 4.3 SH70

Holder ring Max Eco

Spare rotor cpl AquaMax Eco Gravity15000
Hosetail set AquaMax Eco 2" / DA 63

Pipe connector AquaMax Eco DA 75/DA 110
Pump base AquaMax Gravity Eco

ASM contact protection

Spare pump housing AquaMax Gravity Eco
O-Ring NBR 78 x 4.3 SH70

Holder ring Max Eco

Spare rotor cpl AquaMax Eco Gravity20000
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